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DOPPELHERZ AKTIV NA ODPORNOŚĆ, 30 KAPSUŁEK
 

cena: 12,20 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Queisser Pharma

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

DOPPELHERZ AKTIV NA ODPORNOŚĆ.

Połączenie wysokiej dawki czosnku (180 mg) i żeń- szenia oraz witamin B1, B6, A i E.

Specjalnie dobrana kombinacja składników wzmacniających system odpornościowy oraz wspomagających serce i układ krążenia.

Czosnek jest tradycyjnie stosowany w okresach przeziębień. Wyciąg z czosnku wzmacnia ogólną odporność organizmu. Allicyna
zawarta w czosnku odpowiada za działanie wzmacniające siły obronne organizmu. Jednocześnie czosnek pozytywnie wpływa na układ
sercowo-naczyniowy. Hamuje odkładanie się cholesterolu w naczyniach krwionośnych, przez co korzystnie wpływa na funkcjonowanie
serca i całego układu krwionośnego.

Żeń-szeń wzmacnia organizm, pobudza działanie układu odpornościowego oraz zwiększa siły witalne organizmu.

Witaminy A i E zapewniają prawidłowe funkcjonowanie nabłonka dróg oddechowych (oskrzeli, gardła, nosa). Obie witaminy są
przeciwutleniaczami, które przeciwdziałają powstawaniu utlenionych form lipidów, co pozytywnie wpływa na stan naczyń krwionośnych.

Witamina B6 uczestniczy w wytwarzaniu przeciwciał. Razem z witaminą B1 działa wzmacniająco na serce oraz naczynia krwionośne.

ZASTOSOWANIE:

w okresach częstych przeziębień, dla wzmocnienia sił witalnych organizmu również u osób starszych.

SPOSÓB UŻYCIA:
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zażywać 1 kapsułkę dziennie podczas lub zaraz po posiłku, popijając odpowiednią ilością płynu. Dawkę można zwiększyć do 2 kapsułek.

SKŁAD:

macerat olejowy z czosnku (1:1), korzeń żeń-szenia (Panax C.A. Meyer); witaminy: chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6),
monoazotan tiaminy (witamina B1), palmitynian retinylu (witamina A), octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E) oraz substancje dodatkowe:
olej sojowy i lecytyna sojowa, dwutlenek krzemu (substancja wypełniająca); składniki otoczki: żelatyna, glicerol (subst. utrzymująca
wilgotność), karmel E 150 d (barwnik).

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:
Queisser Pharma
Schleswiger Str. 74
Flensburg
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